ATO TRT13 SGP N.º 142, DE 19 DE OUTUBRO DE 2022

Convoca Desembargador para participar de Sessão Ordinária de

Julgamento Presencial no Tribunal Pleno.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e nos termos

do PROAD Nº 10813/2022,

CONSIDERANDO as férias do Desembargador Francisco de Assis Carvalho e Silva

aprazadas para o intervalo de 21.10 a 9.11.2022,

CONSIDERANDO a possibilidade de convocação para composição de quorum, e o

disposto no art. 79, do Regimento Interno desta Corte,

RESOLVE:

CONVOCAR, nos termos do §2º do art.79 do Regimento Interno desta Corte, o

Excelentíssimo Desembargador FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO E SILVA (matrícula

103.001.630), para atuar na sessão ordinária presencial do Egrégio Tribunal Pleno, com início às

09h do dia 27.10.2022, julgando processos aos quais se encontra vinculado e integralizando o

quórum mínimo de funcionamento do Tribunal.

Dê-se ciência.

Publique-se no DEJT-ADM

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO

Desembargador Presidente

		2022-10-19T17:50:43-0300
	LEONARDO JOSE VIDERES TRAJANO